УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» октября 2015 года № 209
город Качканар

Об утверждении стандартов качества предоставления
муниципальных услуг (работ) образовательными организациями

Качканарского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 09.04.2015 г. № 449 «Об утверждении Порядка разработки,
утверждения и применения стандартов качества предоставления муниципальных
услуг (работ)», Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стандарты качества предоставления муниципальных услуг (работ)
образовательными организациями Качканарского городского округа
(прилагаются):
- Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Реализация
основной общеобразовательной программы дошкольного образования»;
- Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Реализация
основной общеобразовательной программы начального общего образования»;
- Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Реализация
основной общеобразовательной программы основного общего образования»;
- Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Реализация
основной общеобразовательной программы среднего общего образования»
- Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеобразовательных программ».
2. Действие данного постановления вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева